



TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ

TÜSİAD
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ARZUHAN DOĞAN YALÇINDAĞ'IN
YAPI ÜRÜNLERİ ÜRETİCİLERİ FEDERASYONU (YÜF)
AÇILIŞ KONUŞMASI

21 Ekim 2008

Swissotel, İstanbul

TÜSİAD AVRUPA İŞ DÜNYASI KONFEDERASYONU (BUSINESSEUROPE) ÜYESİDİR

İstanbul: Meşrutiyet Cad. No: 46 Tepebaşı 34420 İstanbul -Türkiye
Ankara: İnan Cad. No:39/4 Gaziosmanpaşa 06700 Ankara- Türkiye
Brüksel: 13. Avenue des Gaulois, 1040 Brussels-Belgium
Washington D.C.: 1250 24th Street, N.W., Suite Nr. 300, Washington D.C.20037-USA
Berlin: Märkisches Ufer, 28 Berlin 10179 Germany
Paris: 33, Rue de Galilée 75116 Paris France

Tel: +90 (212) 249 19 29
Tel: +90 (312) 468 10 11
Tel: +32 (2) 736 40 47
Tel: +1(202) 776 77 70
Tel: +49 (30) 288 786 300
Tel: +33 (1) 44 43 55 35
www.tusiad.org

Faks: +90 212 249 13 50
Faks: +90 (312) 428 86 76
Faks: +32 (2) 736 3993
Faks: +1 (202) 776 77 71
Faks: +49(30) 288 786 399
Faks: +33 (1) 44 43 55 46

e-mail: tusiad@tusiad.org
e-mail: ankoffice@tusiad.org
e-mail: bxloffice@tusiad.org
e-mail: usoffice@tusiad.us
e-mail: berlinoffice@tusiad.org
e-mail: parisoffice@tusiad.org

Sayın konuklar, değerli basın mensupları,

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu'nun davetlisi olarak bugün burada sizlerle bir arada olmaktan dolayı son derece mutluyum. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adnan İğnebekçili'nin şahsında hepinize teşekkür ediyorum.

TÜSİAD olarak, bölgesel gelişme ve bu süreçte yerel sivil toplum örgütlerinin rolüne olan inancımızla, 1996 yılından beri, Türkiye'de faaliyet gösteren çeşitli "Sanayici ve İşadamı Dernekleri" ile bölgesel ve sektörel işbirliği amacıyla bir aradayız. Bildiğiniz gibi Kasım 2004 de TÜRKONFED'e kuruluşu aşamasında, 2003 yılında ise Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) bünyesine katıldık. Konfederasyona bağlı federasyonlara üye olma kararı çerçevesinde ise, 2008 yılı itibarıyla, tüm bölgesel federasyonlara üye olmuş bulunmaktayız. Bununla birlikte, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu gibi diğer sektörel federasyonlarla da sıkı işbirliği içerisinde bulunuyor, sektörel konularda da birbirimizin tecrübelerinden karşılıklı olarak yararlanıyoruz.

Değerli konuklar,

Konfederasyonun hedefleri, bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak, bölgesel ve sektörel kalkınma vizyonları geliştirerek uluslararası entegrasyona ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmak. Konfederasyonun kuruluşunun ardından henüz kısa bir süre geçmesine rağmen, gerek kurumsallaşma açısından önemli bir mesafe kat etmiş ve hem bugün iş dünyası temsilcileri arasında önemli bir yer edinmiştir. Elbette bu başarının ardında, uzun yıllara dayanan birikimlerini federasyonlara ve dolayısıyla konfederasyona aktarmakta etkili olan gönüllü bölgesel ve sektörel SİAD'ların varlığı kuşku götürmez.

Bu kısa zaman içinde, konfederasyonun, bazı önemli konulara sahip çıkarak gerek bölgeler gerekse sektörlerle ilgili konularda referans noktası olma yolunda hızlı adımlarla ilerlemesini de takdirle karşılıyoruz. Konfederasyonun gerçekleştirdiği bu çalışmalar, federasyonlara yol gösterici olmakla birlikte, federasyonların bölgelerinden ve sektörlerinden aldığı birikimi

konfederasyona taşınmaları ile çok daha ileri seviyelere taşınabilecek, hedefine daha kısa sürede ulaşabilecektir. Zaten bölgesel ve sektörel işbirliğinin temel gücünü de bu paylaşım ve dayanışma oluşturmaktadır.

Türkiye ekonomisinin dinamiklerine hem bölgesel hem de sektörel olarak katkı sağlayabilme gücü ile ekonomi ve kalkınma strateji ve politikalarına önemli etki sağlanabilecektir. Bunun bilincinde olarak, bu gücü çok daha etkili kullanabilmeliyiz. Bu güç, federasyonların, gerek bölgelerindeki gerekse sektörlerindeki işbirliklerini, TÜRKONFED'in gündemini oluşturan meselelere katkı sağlamak için çok daha aktif olarak kullanmalarının önemini de ortaya çıkarmaktadır.

Böylece, hem bölgesel olarak yerelden merkeze yeterince aktarılamayan sorunların, hem de sektörlerin kendilerine ait ve diğer sektörlerle olan ortak problemlerinin, tek ses olarak, çok daha yüksek sesle dile getirilmesine önemli katkı sağlanacaktır.

Bildiğiniz gibi, TÜRKONFED'i oluşturan federasyon ve SİAD'ların gönüllü temelde oluşturulmuş olmalarının, ülkemizde sivil toplumun gelişmesi açısından büyük önem taşıdığına ve bunun Türk demokrasisine katkısına olan inancımızı sürekli olarak dile getirmekteyiz. Burada, öncelikle, TÜSİAD'ın, 37 yıllık tecrübesi, yurt içi ve yurtdışında edindiği geniş birikimi ve çalışma yöntemleriyle, tüm federasyonlara ve üye derneklere açık, geniş yelpazeli bir katkı potansiyeli olduğunu bir kez daha hatırlatmak isterim.

Değerli konuklar,

Yaşamakta olduğumuz global ekonomik krizin, finansal piyasaların daralmasının etkisi ile reel sektöre olan yansımaları da kaçınılmaz. Reel sektör açısından en büyük ihraç pazarlarımız olan Avrupa Birliği'nde ve Rusya'da büyümenin yavaşlamasının, ihracatımızı olumsuz etkileyeceğini görüyoruz. Bu konuya, TÜSİAD olarak uzun zamandan beri dikkat çekmeye çalışıyor, gerekli uyarılarımızı yapıyoruz.

Küresel krizin gelişmesi ile ilgili olarak henüz ileriye tam bir açıklıkla göremiyoruz. ABD’de ve Avrupa’da alınan önlemlerin yanı sıra gelişmekte olan ülkeler de bir dizi mali sistemi destekleme paketleri açıkladılar. Bu paketlerin özünde likidite, mali kuruluşlara sermaye ve kredi piyasasına destek önlemleri bulunuyor. Henüz alınan önlemlerin mali piyasalar üzerindeki dengeleyici ve istikrar sağlayıcı etkilerini görmüş değiliz. Kaldı ki, bu krizin şüphesiz ekonomik faaliyet üzerinde de yavaşlatıcı etkisi olacaktır. Bu yavaşlamanın ne şiddette olacağı, durgunluğa dönüşüp dönüşmeyeceği ve ne kadar süreceği konusunda da bir dizi soru işareti bulunmaktadır. Ancak, önemli olan bu tehlikelerin bilincinde olmak ve gerekli önlemleri zamanında alacak iradeyi sergilemektir. Bu konuda hükümetimizin son zamanlarda yapmış olduğu ekonomik koordinasyon faaliyetlerinin faydalı bir girişim olduğunu düşünüyor ve bu sürece TÜSİAD olarak elimizden gelen katkıyı sağlamaya çalışıyoruz.

Yaşadığımız bu hassas dönemde, kamuoyuyla, ekonominin aktörleriyle, iş dünyasının temsilcileriyle, somut programlar ve stratejiler temelinde sürekli iletişim ve işbirliği anlayışında olunması gerekmektedir. Bu iletişim ve işbirliği temelinde, devletin özel sektör ve onun temsilcileri olan sivil toplum kuruluşlarıyla sıkı bir diyalog ve işbirliği içinde olması, bu sancılı ve zorlu süreci daha az hasarla atlattığımızı sağlayabilecektir. Bu sebeple, daha önce bahsettiğim gibi, bölgesel ve sektörel işbirliği platformlarının önemi, bu tür kriz ortamlarında, çok daha fazla ortaya çıkmaktadır.

Bildiğiniz gibi, İnşaat sektörü, Türkiye ekonomisinde yüksek hızlı büyüme sürecinin temel itici sektörlerinden biridir ve ülkenin temel sorunlarından birisi olan istihdam yaratma konusundaki performansıyla büyük önem taşımaktadır. Dolayısıyla, İnşaat sektörü içinde yaklaşık %60’lık bir payı bulunan konut sektöründe yaşanabilecek sorunların ve alınması gereken tedbir önerilerinin bu işbirliği anlayışı içinde ele alınması da bunun açık bir göstergesidir.

Değerli konuklar,

AB üyelik perspektifimizdeki heyecanın yitirilmeden, çalışmaların güçlü bir siyasi irade gösterilerek sürdürülmesi gerektiğini ve uyum programında daha hızlı ve etkili yol alınması gerektiğini pek çok platformda dile getiriyoruz. AB müzakere aşamasına gelmek için büyük

abalar sarfettik ve bu noktada gstereceđimiz atalet ile bu abaların boŐa gitmesine gz yumamayız.

Hepimizin bildiđi gibi, AB uyum sreci erevesinde gerekleŐtireceđimiz mikro reformların byk bir blm lkemizin refah ve mutluluđu iin gerekli temel gereksinimlerdir. Bu konuda bir an nce gerekli adımların atılması ve AB ile mzakerelerin hızlandırılacağı ynnde inandırıcı bir yol haritasının ortaya konulması gereklidir. Bu alanda gstereceđimiz kararlılık ve atacađımız adımlar, zellikle iinde bulunduđumuz dnemde de en fazla ihtiyaımız olan gven duygusunun hem ieride hem dıŐarıda lkemiz iin artması iin de nemli bir rol oynayacaktır.

Beni dinlediđiniz iin teŐekkr ederim.